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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0419000307025531239001*
0419000307025531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019
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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,705,087.40 100.00% 1,770,032.96 100.00% 0.00 1,204.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.94%

TOTAL                         1,705,087.40 100.00% 1,770,032.96 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,748,656.91 SALDO INICIAL           1,705,087.40 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                68,891.09 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                   3,945.53 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL          1,770,032.96 COMISIONES COBRADAS            1,204.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.94%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,705,087.40)

Comisiones
1,204.00

Otros Cargos
2,741.53

Saldo final
1,770,032.96

Abonos
68,891.09

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,705,087.40

 01-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,418.31                               1,709,505.71

 01-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,469.02                               1,712,974.73
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-ABR-2019 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00         1,712,675.73

 01-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84         1,712,627.89

 01-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  61.86         1,712,566.03

 01-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           9.90         1,712,556.13

 01-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  71.49         1,712,484.64

 01-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          11.45         1,712,473.19

 02-ABR-2019 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9690910148751MAR19                                                   346.84         1,712,126.35

 02-ABR-2019 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9690911128871MAR19                                                   346.84         1,711,779.51

 03-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             888.42                               1,712,667.93

 03-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  12.44         1,712,655.49

 03-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.99         1,712,653.50

 04-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,738.78                               1,716,392.28

 04-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  85.99         1,716,306.29

 04-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          13.76         1,716,292.53

 05-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          14,423.03                               1,730,715.56

 05-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 230.65         1,730,484.91

 05-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          36.89         1,730,448.02

 08-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           9,019.14                               1,739,467.16

 08-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 126.27         1,739,340.89

 08-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          20.20         1,739,320.69

 10-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,492.00                               1,742,812.69

 10-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  80.32         1,742,732.37

 10-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          12.85         1,742,719.52

 11-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,000.00                               1,744,719.52

 11-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  28.00         1,744,691.52

 11-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.48         1,744,687.04

 15-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          14,955.60                               1,759,642.64

 15-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 343.99         1,759,298.65

 15-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          55.04         1,759,243.61

 22-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,671.58                               1,761,915.19

 22-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  37.40         1,761,877.79

 22-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.98         1,761,871.81

 25-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,368.56                               1,766,240.37

 25-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  96.65         1,766,143.72

 25-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          15.46         1,766,128.26

 26-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,999.73                               1,769,127.99

 26-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  68.99         1,769,059.00

 26-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          11.04         1,769,047.96

 29-ABR-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,446.92                               1,771,494.88

 29-ABR-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  56.28         1,771,438.60

 29-ABR-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           9.00         1,771,429.60

 30-ABR-2019 9016673  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                     1,200.00         1,770,229.60

 30-ABR-2019 9016673  I V A COMISION CONSULTAS 80120797329A                                                          192.00         1,770,037.60

 30-ABR-2019 9016674  COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00001 >100,000 T 4 C/U                                               4.00         1,770,033.60

 30-ABR-2019 9016674  I V A 00001 >100,000 T 4 C/U                                                                     0.64         1,770,032.96

                         TOTAL                                                              68,891.09             3,945.53         1,770,032.96

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

19A8989A-5703-4F51-AD95-E8950C241047

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2019-05-03T07:11:59

2019-05-03T07:11:48

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9WxYk;e:u4kYTmzC7cLxpszGbPjcbZ
ZlXZ1skZExhUbmiINLu0PpfGvfIi::XZlXZ
zcbRxwQSwVQxZVYSuSZuZRwQuYwuvTQbzcR
XPxL9b:eDyDxI3pACWoiKBh8h6sVkMT8rjP
TuPRdAssZfxVyvr6pzNIjil6u3HLF7qftr8
XF1L8y04tuJTezjvVS0yrxP5jEdoQE65Q32
4ngg2LVSWi8RZOgSG3rgecf4FolKMzHQMv0
RSnqpD9SYAvsW7aS2tHyVqI0UqGkbIV8C2P
P4MgAOEBuGEdEJKGjLt0f8NCxQ5H4f:F1qP
UEMMrQTjE1u1wmAzl2v1LTg5ptVr:alPeSR
2BscK1g9tgYM;ba;SOxCMvxQgOMFmp3O:v8
WjZ8xkWm8n2Zf:1mZ8nb4DZ6QMhgCLZ8kW0
iaeccdm;cNdEe9FLdigOq0aixVkxp6aaSBX
87ap9rCSc4m0EQSslCsojOcEM5VSTHkXiz2
cSYRY7IBBTUZN4e57wWiAQ6ipyIsdTJICm:
VX8MFEC84S:YfclwkkbKbzrUEJbgJ5f6qyP
azGVz1DH01kwsBpwkM5Pnad:lV48t6YIRm8
MEeLrRzD0zq;jH84ewCqe1Rj95WbzzWfpb2
pSWgNU8e329A;iR5vvTxib6lbiwCAdILNO0
ZXpIujecxTBvERcgjCJ:mIVMUpFf:;fBCSP
SCSbqt2g3dj0RdZFjbyLz5;yk6MvIVjbj;X
Zs:ZrJs92Cu2kb;5xqlJXDDNn5PsEqwrxVP
ucSZTLFFP:37Cc5Xetzi7qSngdd:iUcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bv3QRHszg8E3TyLL2WhbC55aGkyCvMuJwaiZYwfeULEyPDm/+i2qYie/u5rdXQuNFeF+sAS8iNrJDrp/Z13yZOlpi8Anu+1fkVmxcaTx+4jxHICnsUT0Nu5plVR53qbeJrm7Tc14O3gnsHEMb

fNeWYXeoIaw4RLi8iH5A1qUOHlXd8Jfc0xeQurXfCqaPadQQykM/c54vI+qUR9+INo2jOm0zN5J0kqJ/+mxy8hoIn3by32ifBkzsRlTvX0JKp6gem8060+3VrFw6nrDkn+KniJnKaNamsVPbH

tZIaTWi0bYvMZrPoYBiTabPli82CX2pNH/0oi8qzu/jBgWxGcCUw==
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SELLO DIGITAL DEL SAT

5zFhNrKVtdEx1OUCE3DXxwQwHvd68CTjAN+jjeriNBdR/RjXvR1h+OUZ+9XU6mX3nB/kwA/J/DXIj7rEDCnwEHwYunLAWQeNgothxrnDs0RJjHIc1FFmQ41am3X9e4OlNICrXxbk7JoJ6ZvXy

+tjeQvyRzqDWSubfgSc/FnSY7OX9n2fWno4olJk40t1OSStMumfiEkm11Szhs0UNHvP3i3/kLn69KQClMiXp9uobFsgl/KLHy5HQk1oNPdBeQDW4RFXixv2h2VY9M2G0iuGV6VUMvMusgSWkl

pKgnWa/UX6sSblG17tyKYLASeBA5xh/uiVwWGdNF3M6YHZf6H5AQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|19A8989A-5703-4F51-AD95-E8950C241047|2019-05-03T07:11:59|bv3QRHszg8E3TyLL2WhbC55aGkyCvMuJwaiZYwfeULEyPDm/+i2qYie/u5rdXQuNFeF+sAS8iNrJDrp/Z1

3yZOlpi8Anu+1fkVmxcaTx+4jxHICnsUT0Nu5plVR53qbeJrm7Tc14O3gnsHEMbfNeWYXeoIaw4RLi8iH5A1qUOHlXd8Jfc0xeQurXfCqaPadQQykM/c54vI+qUR9+INo2jOm0zN5J0kqJ/+m

xy8hoIn3by32ifBkzsRlTvX0JKp6gem8060+3VrFw6nrDkn+KniJnKaNamsVPbHtZIaTWi0bYvMZrPoYBiTabPli82CX2pNH/0oi8qzu/jBgWxGcCUw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


